40 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2698/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 19  tháng 9 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt kế hoạch ñấu thầu giai ñoạn 2 (ñoạn dốc Thành Cháy -

ngã ba Tây Cốc dự án thành phần 2: ðường nối QL32C với QL 70

và xây dựng cầu Hạ Hòa thuộc dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 70

 (ñoạn Km 9 + 000 - Km 21 + 136,79)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ðấu thầu ngày 29/11/2005 và Nghị ñịnh số 58/2008/Nð-CP ngày

05/5/2008 của Chính phủ;
Theo ñề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 982/TT-SGTVT ngày

09/9/2008, của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 551/TTr-SKH&ðT ngày
16/9/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kế hoạch ñấu thầu giai ñoạn 2 (ñoạn dốc Thành Cháy - ngã ba Tây
Cốc) dự án thành phần 2: ðường nối QL32C với QL 70 và xây dựng cầu Hạ Hòa
thuộc dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 70 (ñoạn Km 9 + 000 - Km 21 + 136,79) như
sau:

I. Phân chia và tên gói thầu: giai ñoạn 2 (ñoạn dốc Thành Cháy - ngã ba Tây Cốc)
dự án thành phần 2: ðường nối QL32C với QL 70 và xây dựng cầu Hạ Hòa  thuộc dự
án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 70 (ñoạn Km 9 + 000 - Km 21 + 136,79) theo thiết kế
bản vẽ thi công ñược duyệt tại Quyết ñịnh số 636/Qð-SGTVT ngày 19 tháng 8 năm
2008, ñề cương cắm mốc chỉ giới, ño vẽ phục vụ công tác GPMB ñược duyệt tại
Quyết ñịnh số 679/Qð-SGTVT ngày 29/8/2008 của Sở Giao thông vận tải ñược chia
thành 11 gói thầu như sau:

A. Các gói thầu ñấu thầu:
1. Tên và giá các gói thầu:
a) Gói thầu số 1: Xây dựng nền, mặt ñường, hệ thống thoát nước, an toàn giao

thông ñoạn Km 9 + 000 - Km 11 + 000.
- Giá gói thầu: 5.550.000.000,0ñ (Năm tỷ năm trăm năm mươi triệu ñồng chẵn).

Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 41

Trong ñó: + Giá chính thức: 5.050.000.000,0ñ;
  + Dự phòng trượt giá: 500.000.000,0ñ.

b) Gói thầu số 2: Xây dựng nền, mặt ñường, hệ thống thoát nước, an toàn giao
thông ñoạn Km 11 + 000 - Km 12 + 000 và cầu Ông Thường.

- Giá gói thầu: 7.710.000.000 (Bẩy tỷ bẩy trăm mười triệu ñồng chẵn)
Trong ñó: + Giá chính thức: 7.010.000.000,0ñ;

  + Dự phòng trượt giá: 700.000.000,0ñ;
c) Gói thầu số 3: Xây dựng nền, mặt ñường, hệ thống thoát nước an toàn giao

thông ñoạn Km 12 + 000 - Km 13 + 500.
- Giá gói thầu: 4.770.000.000,0ñ (Bốn tỷ bẩy trăm bẩy mươi triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 4.340.000.000,0ñ;

  + Dự phòng trượt giá: 430.000.000,0ñ;
d) Gói thầu số 4: Xây dựng nền, mặt ñường hệ thống thoát nước, an toàn giao

thông ñoạn Km 13 + 500 - Km 15 + 000.
- Giá gói thầu: 6.390.000.000,0ñ (Sáu tỷ ba trăm chín mươi triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 5.810.000.000,0ñ;

  + Dự phòng trượt giá: 580.000.000,0ñ;
ñ) Gói thầu số 5: Xây dựng nền, mặt ñường hệ thống thoát nước, an toàn giao

thông ñoạn Km 15 + 000 - Km 16 + 000.
- Giá gói thầu: 5.820.000.000,0ñ (Năm tỷ tám trăm hai mươi triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 5.290.000.000,0ñ;

  + Dự phòng trượt giá: 530.000.000,0ñ;
e) Gói thầu số 6: Xây dựng nền, mặt ñường hệ thống thoát nước, an toàn giao

thông ñoạn Km 16 + 000 - Km 17 + 020 và cầu ðập Tràn.
- Giá gói thầu: 7.390.000.000,0ñ (Bẩy tỷ ba trăm chín mươi triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 6.720.000.000,0ñ;

  + Dự phòng trượt giá: 670.000.000,0ñ;
g) Gói thầu số 7: Xây dựng nền, mặt ñường hệ thống thoát nước, an toàn giao

thông ñoạn Km 17+ 020 - Km 19 + 000.
- Giá gói thầu: 7.500.000.000,0ñ (Bẩy tỷ năm trăm triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 6.820.000.000,0ñ;

 + Dự phòng trượt giá: 680.000.000,0ñ;
h) Gói thầu số 8: Xây dựng nền, mặt ñường hệ thống thoát nước, an toàn giao

thông ñoạn Km 19 + 000 - Km 21 + 136,79.
- Giá gói thầu: 6.120.000.000,0ñ (Sáu tỷ một trăm hai mươi triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 5.560.000.000,0ñ;

  + Dự phòng trượt giá: 560.000.000,0ñ;

42 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu của từng gói thầu: ñấu thầu rộng rãi trong nước.

3. Phương thức ñấu thầu của từng gói thầu: ñấu thầu một túi hồ sơ.

4. Thời gian thực hiện tổ chức ñấu thầu:
- Thông báo mời thầu:   trước ngày   ngày 29 tháng 9 năm 2008.
- Duyệt hồ sơ mời thầu:     ngày 09 tháng 10 năm 2008.
- Phát hành hồ sơ mời thầu:         từ ngày 10 tháng 10 năm 2008.
- ðóng thầu hạn cuối cùng:        8 giờ 30 ngày 27 tháng 10 năm 2008.
- Mở thầu:             9 giờ 00 ngày 27 tháng 10 năm 2008.

5. Loại hợp ñồng của gói thầu: hợp ñồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp ñồng: 8 tháng.

B. Các gói thầu chỉ ñịnh thầu:
1. Gói thầu số 9: ðo vẽ bản ñồ giải thửa, cắm cọc chỉ giới GPMB.
- Giá gói thầu: + Giá chính thức: 220.000.000,0ñ;

    + Dự phòng trượt giá: 20.000.000,0ñ.
- Loại hợp ñồng: Hợp ñồng trọn gói.

2. Gói thầu số 10: Giám sát thi công xây dựng công trình.
- Giá gói thầu: 430.000.000,0 ñ (Bốn trăm ba mươi triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 390.000.000,0ñ;

       + Dự phòng trượt giá: 40.000.000,0ñ
- Loại hợp ñồng của gói thầu: Hợp ñồng trọn gói.

3. Gói thầu số 11: Bảo hiểm xây dựng công trình.
- Giá gói thầu: 210.000.000,0ñ (Hai trăm mười triệu ñồng chẵn).
Trong ñó: + Giá chính thức: 190.000.000,0 ñ;

       + Dự phòng trượt giá: 20.000.000,0 ñ.
- Loại hợp ñồng của gói thầu: Hợp ñồng trọn gói.
Chủ ñầu tư tổ chức thực hiện chỉ ñịnh thầu các gói thầu này theo quy ñịnh tại

Nghị ñịnh số 58/2008/Nð-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ.

II. Nguồn vốn: Vốn Trái phiếu Chính phủ.

Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 43

ðiều 2. Tổ chức thực hiện:
- Sở Giao thông vận tải tổ chức ñấu thầu, thành lập tổ chuyên gia giúp việc trong

quá trình ñấu thầu, và có trách nhiệm thực hiện ñúng các quy ñịnh hiện hành của Luật
ðấu thầu và Nghị ñịnh số 58/2008/Nð-CP ngày 05/5/2006 của Chính phủ.

- Sở Kế hoạch và ðầu tư thẩm ñịnh hồ sơ mời thầu và kết quả ñấu thầu các gói
thầu ñấu thầu trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế

hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Sở Giao thông vận
tải; các ngành và các cơ quan ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

        KT. CHỦ TỊCH

                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                                   (ðã ký)

           ðặng ðình Vượng